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ENERGIA & CELULOSA

4_—_—_-_-________-"‘

E——

ENCE ENERGIA Y CELULOSA, S.A. (la “Sociedad”), de conformidad con lo establecido en la
legislacién de mercado de valores, comunica la siguiente

COMUNICACION TRIMESTRAL DEL CONTRATO DE LIQUIDEZ

En relacidn con nuestra comunicaciéon de Hecho Relevante de fecha 17 de mayo de 2019, con
numero de registro 278386, en materia de Contratos de Liquidez, adjuntamos detalle de las
operaciones durante el segundo trimestre de 2025 (desde el 1 de abril de 2025 hasta el 30 de junio
de 2025, ambos inclusive).

En Madrid, a 1 de julio de 2025

TiTULOS IMPORTE € CAMBIO MEDIO
Saldo al inicio del trimestre (31/03/2025) 1.120.000 1.812.961

Compras 2.032.834 -5.902.125 2,903
Ventas -1.788.105 5.208.794 2,913
Otros cargos operativa bursatil -4.168

Saldo al final del trimestre (30/06/2025) 1.364.729 1.115.462

Saldo a la firma del contrato (17/05/2019) 270.629 1.111.744

Saldo tras la ampliacidn del contrato de

645.327 2.488.381
liquidez (10/07/2019)
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TIPO DE Ne PRECIO POSICION A Ne DE OPERACIONES
FECHA OPERACION | TiTuLos | mepioe | EFECTIVO€ LA FECHA OPERACIONES DE BLOQUE*

31/03/2025 1.120.000

01/04/2025 COMPRA 56.000 3,11 (174.043) 1.176.000 82 0
01/04/2025 VENTA (11.000) 3,12 34.288 1.165.000 28 0
02/04/2025 COMPRA 30.000 3,09 (92.796) 1.195.000 29 0
02/04/2025 VENTA (35.052) 3,11 108.996 1.159.948 79 0
03/04/2025 COMPRA 54.000 3,05 (164.770) 1.213.948 60 0
03/04/2025 VENTA (5.730) 3,11 17.815 1.208.218 6 0
04/04/2025 COMPRA 69.000 2,94 (202.831) 1.277.218 81 0
04/04/2025 VENTA 0 0 0 1.277.218 0 0
07/04/2025 COMPRA 39.000 2,83 (110.438) 1.316.218 53 0
07/04/2025 VENTA (29.218) 2,87 83.781 1.287.000 40 0
08/04/2025 COMPRA 53.000 2,87 (152.000) 1.340.000 52 0
08/04/2025 VENTA (17.500) 2,89 50.530 1.322.500 27 0
09/04/2025 COMPRA 60.000 2,78 (166.988) 1.382.500 63 0
09/04/2025 VENTA (7.750) 2,78 21.582 1.374.750 12 0
10/04/2025 COMPRA 3.000 2,90 (8.688) 1.377.750 5 0
10/04/2025 VENTA (58.435) 2,914 170.290 1.319.315 75 0
11/04/2025 COMPRA 25.000 2,91 (72.706) 1.344.315 31 0
11/04/2025 VENTA (38.315) 2,91 111.648 1.306.000 53 0
14/04/2025 COMPRA 14.000 2,90 (40.610) 1.320.000 20 0
14/04/2025 VENTA (53.000) 2,93 155.548 1.267.000 52 0
15/04/2025 COMPRA 40.000 2,91 (116.220) 1.307.000 21 0
15/04/2025 VENTA (27.000) 2,94 79.300 1.280.000 21 0
16/04/2025 COMPRA 42.000 2,91 (122.327) 1.322.000 43 0
16/04/2025 VENTA (25.000) 2,93 73.299 1.297.000 31 0
17/04/2025 COMPRA 26.981 2,92 (78.748) 1.323.981 34 0
17/04/2025 VENTA (24.981) 2,92 72.958 1.299.000 38 0
22/04/2025 COMPRA 16.000 2,93 (46.848) 1.315.000 22 0
22/04/2025 VENTA (50.000) 2,94 147.067 1.265.000 71 0
23/04/2025 COMPRA 19.462 2,97 (57.829) 1.284.462 38 0
23/04/2025 VENTA (41.462) 2,98 123.399 1.243.000 58 0
24/04/2025 COMPRA 30.685 2,98 (91.321) 1.273.685 80 0
24/04/2025 VENTA (21.077) 2,98 62.776 1.252.608 43 0
25/04/2025 COMPRA 25.000 2,97 (74.306) 1.277.608 49 0
25/04/2025 VENTA (31.239) 2,98 93.006 1.246.369 58 0
28/04/2025 COMPRA 12.000 2,98 (35.790) 1.258.369 26 0
28/04/2025 VENTA (2.068) 2,99 6.191 1.256.301 5 0
29/04/2025 COMPRA 32.548 2,96 (96.456) 1.288.849 53 0
29/04/2025 VENTA (21.301) 2,96 63.157 1.267.548 46 0
30/04/2025 COMPRA 57.000 2,88 (164.142) 1.324.548 72 0
30/04/2025 VENTA (548) 2,96 1.621 1.324.000 1 0
02/05/2025 COMPRA 53.000 2,82 (149.611) 1.377.000 88 0
02/05/2025 VENTA (10.000) 2,84 28.448 1.367.000 15 0
05/05/2025 COMPRA 40.000 2,82 (112.659) 1.407.000 65 0
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05/05/2025 VENTA (21.000) 2,82 59.198 1.386.000 26 0
06/05/2025 COMPRA 40.000 2,79 (111.708) 1.426.000 34 0
06/05/2025 VENTA (20.000) 2,79 55.764 1.406.000 16 0
07/05/2025 COMPRA 20.000 2,81 (56.130) 1.426.000 63 0
07/05/2025 VENTA -40.000 2,811 112.429 1.386.000 42 0
08/05/2025 COMPRA 19.000 2,82 (53.579) 1.405.000 33 0
08/05/2025 VENTA (37.000) 2,83 104.581 1.368.000 66 0
09/05/2025 COMPRA 20.000 2,85 (56.908) 1.388.000 14 0
09/05/2025 VENTA (35.000) 2,85 99.597 1.353.000 35 0
12/05/2025 COMPRA 20.000 2,88 (57.665) 1.373.000 30 0
12/05/2025 VENTA (46.000) 2,89 132.855 1.327.000 65 0
13/05/2025 COMPRA 8.333 2,92 (24.347) 1.335.333 16 0
13/05/2025 VENTA (50.000) 2,92 145.822 1.285.333 44 0
14/05/2025 COMPRA 35.519 2,91 (103.474) 1.320.852 44 0
14/05/2025 VENTA (16.483) 2,92 48.064 1.304.369 32 0
15/05/2025 COMPRA 30.000 2,91 (87.233) 1.334.369 30 0
15/05/2025 VENTA (35.369) 2,91 103.049 1.299.000 46 0
16/05/2025 COMPRA 30.000 2,92 (87.583) 1.329.000 57 0
16/05/2025 VENTA (30.000) 2,92 87.684 1.299.000 37 0
19/05/2025 COMPRA 25.000 2,93 (73.280) 1.324.000 43 0
19/05/2025 VENTA (38.000) 2,93 111.477 1.286.000 54 0
20/05/2025 COMPRA 22.000 2,97 (65.297) 1.308.000 31 0
20/05/2025 VENTA (37.000) 2,98 110.283 1.271.000 60 0
21/05/2025 COMPRA 35.373 2,97 (105.216) 1.306.373 51 0
21/05/2025 VENTA (23.373) 2,98 69.619 1.283.000 44 0
22/05/2025 COMPRA 50.101 2,94 (147.510) 1.333.101 73 0
22/05/2025 VENTA (1.000) 2,95 2.950 1.332.101 1 0
23/05/2025 COMPRA 38.000 2,91 (110.553) 1.370.101 62 0
23/05/2025 VENTA (21.000) 2,93 61.552 1.349.101 29 0
26/05/2025 COMPRA 20.000 2,93 (58.529) 1.369.101 43 0
26/05/2025 VENTA (34.101) 2,93 99.926 1.335.000 47 0
27/05/2025 COMPRA 54.000 2,90 (156.802) 1.389.000 80 0
27/05/2025 VENTA (5.000) 2,93 14.642 1.384.000 10 0
28/05/2025 COMPRA 49.000 2,86 (140.100) 1.433.000 67 0
28/05/2025 VENTA (8.000) 2,86 22.889 1.425.000 0
29/05/2025 COMPRA 13.000 2,90 (37.740) 1.438.000 0
29/05/2025 VENTA (46.000) 2,916 134.126 1.392.000 91 0
30/05/2025 COMPRA 38.000 2,89 (109.935) 1.430.000 32 0
30/05/2025 VENTA (19.000) 2,90 55.034 1.411.000 18 0
02/06/2025 COMPRA 29.000 2,897 (84.027) 1.440.000 26 0
02/06/2025 VENTA (31.000) 2,92 90.499 1.409.000 28 0
03/06/2025 COMPRA 30.000 2,87 (86.155) 1.439.000 37 0
03/06/2025 VENTA (26.000) 2,88 74.896 1.413.000 26 0
04/06/2025 COMPRA 14.000 2,94 (41.172) 1.427.000 24 0
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04/06/2025 VENTA (45.918) 2,95 135.435 1.381.082 47 0
05/06/2025 COMPRA 15.720 2,95 (46.338) 1.396.802 12 0
05/06/2025 VENTA (44.667) 2,95 131.777 1.352.135 53 0
06/06/2025 COMPRA 29.000 2,96 (85.734) 1.381.135 48 0
06/06/2025 VENTA (34.135) 2,96 100.993 1.347.000 56 0
09/06/2025 COMPRA 65.991 2,89 (190.727) 1.412.991 80 0
09/06/2025 VENTA 0 0 0 1.412.991 0 0
10/06/2025 COMPRA 34.000 2,88 (97.984) 1.446.991 48 0
10/06/2025 VENTA (33.991) 2,88 98.024 1.413.000 50 0
11/06/2025 COMPRA 42.000 2,87 (120.369) 1.455.000 103 0
11/06/2025 VENTA (34.000) 2,87 97.591 1.421.000 40 0
12/06/2025 COMPRA 55.653 2,84 (158.071) 1.476.653 56 0
12/06/2025 VENTA (4.000) 2,85 11.380 1.472.653 4 0
13/06/2025 COMPRA 24.000 2,82 (67.616) 1.496.653 26 0
13/06/2025 VENTA (43.653) 2,84 123.952 1.453.000 74 0
16/06/2025 COMPRA 7.000 2,89 (20.200) 1.460.000 10 0
16/06/2025 VENTA (55.720) 2,89 160.893 1.404.280 69 0
17/06/2025 COMPRA 42.000 2,88 (120.948) 1.446.280 43 0
17/06/2025 VENTA (34.280) 2,88 98.887 1.412.000 21 0
18/06/2025 COMPRA 31.000 2,89 (89.595) 1.443.000 37 0
18/06/2025 VENTA (34.912) 2,90 101.185 1.408.088 43 0
19/06/2025 COMPRA 36.000 2,90 (104.404) 1.444.088 33 0
19/06/2025 VENTA (39.000) 2,90 113.284 1.405.088 33 0
20/06/2025 COMPRA 30.000 2,90 (87.125) 1.435.088 39 0
20/06/2025 VENTA -35.088 2,916 102.325 1.400.000 28 0
23/06/2025 COMPRA 45.000 2,85 (128.382) 1.445.000 68 0
23/06/2025 VENTA (25.000) 2,86 71.384 1.420.000 42 0
24/06/2025 COMPRA 20.739 2,88 (59.682) 1.440.739 32 0
24/06/2025 VENTA (47.002) 2,88 135.340 1.393.737 59 0
25/06/2025 COMPRA 40.000 2,87 (114.636) 1.433.737 30 0
25/06/2025 VENTA (22.741) 2,87 65.225 1.410.996 52 0
26/06/2025 COMPRA 19.000 2,90 (55.173) 1.429.996 24 0
26/06/2025 VENTA (52.996) 2,90 153.629 1.377.000 75 0
27/06/2025 COMPRA 21.000 2,92 (61.230) 1.398.000 34 0
27/06/2025 VENTA (55.000) 2,93 161.099 1.343.000 91 0
30/06/2025 COMPRA 36.729 2,91 (106.844) 1.379.729 39 0
30/06/2025 VENTA (15.000) 2,92 43.759 1.364.729 29 0
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